

小細胞肺癌

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01010100	AMR	アムルピシリン	カルセド	30~45 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~3	21	H22.2.19	34
01010200	CBDCA+VP-16	カルボプラチン エトボシド	カルボプラチン エトボシド	AUC 5 100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1~3	21	H22.2.19	6
01010300	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリリテカン	シスプラチン トボテシン	60 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8, 15	28	H22.2.19	5
01010400	CDDP+VP-16	シスプラチン エトボシド	シスプラチン エトボシド	80 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1~3	21	H22.2.19	30
01010410	CDDP+VP-16 胸部放射線併用 (限局型)	シスプラチン エトボシド 胸部放射線併用	シスプラチン エトボシド 胸部放射線併用	80 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m <sup>2</sup> 1.5Gy 1日2回	Day 1 Day 1~3 Day 1~15(2~16)	28 放射線併用時 21~28 化学療法単独時	H22.2.19	31
01010500	CPT-11 (weekly)	イリリテカン	トボテシン	100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1,8,15	28	H22.2.19	7
01010600	NGT	ノキテカン	ハイカムチン	1 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~5	21	H22.2.19	8
01010700	CBDCA+CPT-11	カルボプラチン イリリテカン	カルボプラチン トボテシン	AUC 5 50 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8	21	H24.2.15	73
01010900	CBDCA+VP-16+Atezolizuma	カルボプラチン エトボシド アテゾリスマブ	カルボプラチン エトボシド テセントリク	AUC 5 100 mg/m <sup>2</sup> 1200mg/body	Day 1 Day 1~3 Day 1(5コース目から はこれのみ)	21	2019.10.16	135
01011000	CDDP+VP-16+Durvalumab	シスプラチン エトボシド デュルバルマブ	シスプラチン エトボシド イミフィンジ	80 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m <sup>2</sup> 1500mg/body	Day 1 Day 1~3 Day 1(5コース目から はこれのみ)	21	2020.9.27	138
01011100	CBDCA+VP-16+Durvalumab	カルボプラチン エトボシド デュルバルマブ	カルボプラチン エトボシド イミフィンジ	AUC 5 100 mg/m <sup>2</sup> 1500mg/body	Day 1 Day 1~3 Day 1(5コース目から はこれのみ)	21	2020.9.27	139

非小細胞肺癌

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01020100	AMR	アムルピシリン	カルセド	30~45 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~3	21	H22.2.19	35
01020200	CBDCA+DOC	カルボプラチン ドセタキセル	カルボプラチン ドセタキセル (ワクタキソテール)	AUC 6 60 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H22.2.19	36
01020300	CBDCA+GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	カルボプラチン ジェムサール	AUC 5 1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8	21	H22.2.19	37
01020400	CBDCA+Pem	カルボプラチン ペムトレキセド	カルボプラチン アリムタ	AUC 6 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H22.2.19	3
01020500	CBDCA+PTX (tri-weekly)	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H22.2.19	38
01020510	CBDCA+PTX (tri-weekly) 胸部放射線同時 併用後の地固め	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 5 200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H22.2.19	23
01020520	CBDCA+PTX (weekly) 胸部放射線同時併用	カルボプラチン パクリタキセル 胸部放射線同時併用	カルボプラチン パクリタキセル 胸部放射線同時併用	AUC 2 40 mg/m <sup>2</sup> 60Gy	Day 1,8,15,22,29,36 Day 1,8,15,22,29,36 5回/週×6週 計30 回	42	H22.2.19	22
01020530	CBDCA+PTX (weekly) 術前導入 胸部放射線同時併用	カルボプラチン パクリタキセル 胸部放射線同時併用	カルボプラチン パクリタキセル 胸部放射線同時併用	AUC 2 40 mg/m <sup>2</sup> 50Gy	Day 1,8,15,22,29 Day 1,8,15,22,29 5回/週×5週 計25 回	42	H24.2.1	80
01020540	CBDCA+PTX (tri-weekly) 術後地固め	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 5 200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H24.2.1	80
01020600	CBDCA+PTX+Bev (tri-weekly)	カルボプラチン パクリタキセル ベパシズマブ	カルボプラチン パクリタキセル アハスチン	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1 Day 1	21	H22.2.19	1
01020600	CBDCA+PTX+Bev (tri-weekly)	カルボプラチン パクリタキセル ベパシズマブ	カルボプラチン パクリタキセル ベパシズマブBS	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1 Day 1	21	2020.12.7	BS7
01020700	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリリテカン	シスプラチン トボテシン	80 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8, 15	28	H22.2.19	15
01020800	CDDP+DOC (tri-weekly)	シスプラチン ドセタキセル	シスプラチン ドセタキセル (ワクタキソテール)	80 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H22.2.19	12
01020900	CDDP+GEM	シスプラチン ゲムシタビン	シスプラチン ジェムサール	80 mg/m <sup>2</sup> 1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, Day 1, 8	21	H22.2.19	13
01021000	CDDP+GEM+Bev	シスプラチン ゲムシタビン ベパシズマブ	シスプラチン ジェムサール アハスチン	80 mg/m <sup>2</sup> 1000 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1, 8 Day 1	21	H22.2.19	2
01021000	CDDP+GEM+Bev	シスプラチン ゲムシタビン ベパシズマブ	シスプラチン ジェムサール ベパシズマブBS	80 mg/m <sup>2</sup> 1000 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1, 8 Day 1	21	2020.12.7	BS7

化学療法計画書  
一内

2011/8

01021100	CDDP+VNR	シスプラチン ビルルビン	シスプラチン ナヘルピン	80 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8	21	H22.2.19	14
01021110	CDDP+VNR 術後補助化学療法	シスプラチン ビルルビン	シスプラチン ナヘルピン	80 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8	21	H22.2.19	29
01021150	CDDP+VNR (short hydration)	シスプラチン ビルルビン	シスプラチン ナヘルピン	80 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8	21	H28.1.20	104
01021140	CDDP+VNR (分割投与)	シスプラチン ビルルビン	シスプラチン ナヘルピン	40 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8 Day 1, 8	28	H23.4.20	68
01021200	CDDP+Pem	シスプラチン ペトレキセド	シスプラチン アリムタ	75 mg/m <sup>2</sup> 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H22.2.19	16
01021210	CDDP+Pem (short hydration)	シスプラチン ペトレキセド	シスプラチン アリムタ	75 mg/m <sup>2</sup> 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H26.9.2	93
01021300	DOC (tri-weekly)	ドセタキセル	ドセタキセル (ワンタキソール)	60 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	21	H22.2.19	39
01022900	CBDCA+nab-PTX	カルホプラチン nab-パクリタキセル	カルホプラチン アブラキサン	AUC 6 100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8, 15	21	H25.7.17	90
登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01021500	GEM (weekly)	ゲムシタビン	ジエムサール	1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1,8,15	28	H22.2.19	40
01021600	Pem	ペトレキセド	アリムタ	500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	21	H22.2.19	28
01021700	VNR	ビルルビン	ナヘルピン	25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1,8	21	H22.2.19	41
01021800	UFT (UFT-E) 術後補助化学療法	テガフル	ユーエフティ (ユーエフティE)	250 mg/body	Day 1~	2年間	H22.3.30	45
01021900	S-1	テガフル, キメラシル, オテラシル	ティーエスワン	80 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~28	42	H22.3.30	46
01022000	Gefitinib (一次治療)	ゲフィチニブ	イレッサ	250 mg/body	Day 1~	PDになるまで連日	H22.3.30	47
01022010	Gefitinib (二次治療)	ゲフィチニブ	イレッサ	250 mg/body	Day 1~	PDになるまで連日	H22.3.30	48
01022100	Erlotinib	エルロチニブ	タルセバ	150 mg/body	Day 1~	PDになるまで連日	H22.3.30	49
01022220	S-1+CDDP (short hydration)	テガフル, キメラシル, オテラシル シスプラチン	ティーエスワン シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~21 Day 8	35	H25.3.18	86
01022230	S-1+CDDP 放射線併用 (short hydration)	テガフル, キメラシル, オテラシル シスプラチン 放射線併用	ティーエスワン シスプラチン 放射線併用	80 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> 60Gy	Day 1~14, 29~42, 57~70, 85~98 Day 1, 29, 57, 85 5回/週×6週 計30 回	98	H25.4.17	88
01022300	S-1+ CBDCA	テガフル, キメラシル, オテラシル カルホプラチン	ティーエスワン カルホプラチン	80 mg/m <sup>2</sup> AUC 5	Day 1~14 Day 1	21	H22.10.27	56
01022400	GEM+VNR	ゲムシタビン ビルルビン	ジエムサール ナヘルピン	1000 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8 Day 1, 8	21	H23.4.20	67
01022500	CPT-11	イリノテカン	トホテン	100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8, 15	28	H24.2.15	76
01022710	CBDCA+Pem+Bev(tri- weekly) (維持)	カルホプラチン ペトレキセド ベバシズマブ	カルホプラチン アリムタ アバシチン	AUC 6 500 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1 Day 1	21	H24.2.15	78
01022710	CBDCA+Pem+Bev(tri- weekly) (維持)	カルホプラチン ペトレキセド ベバシズマブ	カルホプラチン アリムタ ベバシズマブBS	AUC 6 500 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1 Day 1	21	2020.12.7	BS7
01022712	Pem+Bev(tri-weekly) (維持)	ペトレキセド ベバシズマブ	アリムタ アバシチン	500 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1	21	H24.2.15	78
01022712	Pem+Bev(tri-weekly) (維持)	ペトレキセド ベバシズマブ	アリムタ ベバシズマブBS	500 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	Day 1 Day 1	21	2020.12.7	BS7
01022800	CBDCA 胸部放射線同時	カルホプラチン 放射線併用	カルホプラチン 放射線併用	30 mg/m <sup>2</sup> 2Gy	Day 1~5 ×4週 計20回 5回/週×6週 計30 回	21	H25.1.8	84
01022900	CBDCA nab-PTX	カルホプラチン アブラキサン	カルホプラチン nab-パクリタキセル	AUC 6 100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8, 15	21	H25.7.13	90
01023000	Erlotinib+Bev	エルロチニブ ベバシズマブ	タルセバ アバシチン	150 mg/body 15 mg/kg	(連日) Day 1	21	H26.9.2	92
01023000	Erlotinib+Bev	エルロチニブ ベバシズマブ	タルセバ ベバシズマブBS	150 mg/body 15 mg/kg	(連日) Day 1	21	2020.12.7	BS7
01023100	nab-PTX(weekly)	アブラキサン	nab-パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8, 15	28	H26.10.20	94
01023200	CDDP/Pem+Bev (short hydration)	シスプラチン ペトレキセド ベバシズマブ	シスプラチン アリムタ アバシチン	75 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 1	21	H27.5.12	96
01023200	CDDP/Pem+Bev (short hydration)	シスプラチン ペトレキセド ベバシズマブ	シスプラチン アリムタ ベバシズマブBS	75 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 1	21	2020.12.7	BS7

化学療法計画書  
一内

2011/8

01023300	Nivolumab	ニボルマブ	オブジーホ	240mg/body	Day 1	14	H30.10.16	102
01023400	DTX+RAM	ドセタキセル ラムシルマブ	ドセタキセル サイラムサ	60mg/m2 10mg/kg	Day 1	21	H28.12.27	113
01023500	Pembrolizumab(3W)	ペムブロリスマブ	キイトルーダ	200mg/body	Day 1	21	H29.4.18	115
01023510	Pembrolizumab (6W)	ペムブロリスマブ	キイトルーダ	400mg/body	Day 1	42	2021.2.1	143
01023600	Atezolizumab	アテゾリツマブ	テセントリク	1200mg/body	Day 1	21	H30.5.9	117
01023700	Durvalumab	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500 mg/body 体重30kg以下の 場合20mg/kg	Day 1	28(12週まで)	2018/10/3 2023.12.13変更	121
01023800	CBDCA+nab-PTX +Pembrolizumab	カルボプラチン nab-パクリタキセル ペムブロリスマブ	カルボプラチン アブラキサン キイトルーダ	AUC 6 100 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/body	Day 1 (4コースまで) Day 1, 8, 15(4コースま で) Day 1	21	H30.3.6	125
01023900	CBDCA+Pem+Pembrolizuma b	カルボプラチン ペストレキセド ペムブロリスマブ	カルボプラチン アリムタ キイトルーダ	AUC 6 500 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/body	Day 1 (4コースまで) Day 1 Day 1	21	H31.2.12	126
01024100	CDDP+Pem+Pembrolizumab	シスプラチン ペストレキセド ペムブロリスマブ	シスプラチン アリムタ キイトルーダ	75 mg/m2 500 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/body	Day 1 (4コースまで) Day 1 Day 1	21	H30.3.6	128
01024110	CDDP+Pem+Pembrolizumab (short hydration)	シスプラチン ペストレキセド ペムブロリスマブ	シスプラチン アリムタ キイトルーダ	75 mg/m2 500 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/body	Day 1 (4コースまで) Day 1 Day 1	21	H30.3.6	129
01024200	CBDCA+PTX+Bev +Atezolizumab	カルボプラチン パクリタキセル ベハシスマブ アテゾリスマブ	カルボプラチン パクリタキセル アハスチン テセントリク	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg 1200mg/body	Day 1 Day 1 Day 1 Day 1	21	H30.3.6	130
01024200	CBDCA+PTX+Bev +Atezolizumab	カルボプラチン パクリタキセル ベハシスマブ アテゾリスマブ	カルボプラチン パクリタキセル ベハシスマブBS テセントリク	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg 1200mg/body	Day 1 Day 1 Day 1 Day 1	21	2020.12.7	BS7
01024300	CBDCA+PTX+Pembrolizuma b	カルボプラチン パクリタキセル ペムブロリスマブ	カルボプラチン パクリタキセル キイトルーダ	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup> 200mg/body	Day 1 (4コースまで) Day 1 (4コースまで) Day 1	21	H31.4.10	132
01024400	CBDCA+Pem+Atezolizumab	カルボプラチン ペストレキセド アテゾリスマブ	カルボプラチン アリムタ テセントリク	AUC 6 500 mg/m <sup>2</sup> <sup>1</sup> 200 mg/body	Day 1 (4or6コースまで) Day 1 Day 1	21	2020.3.9	136
01024500	CBDCA+nab-PTX +Atezolizumab	カルボプラチン nab-パクリタキセル アテゾリスマブ	カルボプラチン アブラキサン テセントリク	AUC 6 100 mg/m2 1200 mg/body	Day 1 (4 or 6コースま で) Day 1, 8, 15(4 or 6 コースまで) Day 1	21	2020.2.7	137
01024600	Necitumumab+CDDP+GEM	シスプラチン ゲムシタビン ネシツムマブ	シスプラチン ゲムシタビン ボートラーサ	750 mg/m2 1250 mg/m2 800 mg/body	Day 1 (4コースまで) Day 1, 8(4コースまで) Day 1, 8	21	2021.2.1	141
01024700	Necitumumab+CDDP+GEM (short hydration)	シスプラチン ゲムシタビン ネシツムマブ	シスプラチン ゲムシタビン ボートラーサ	750 mg/m2 1250 mg/m2 800 mg/body	Day 1 (4コースまで) Day 1, 8(4コースまで) Day 1, 8	21	2021.2.1	142
01024800	Erlotinib+RAM	エルロチニブ ラムシルマブ	タルセバ サイラムサ	150 mg/body 10 mg/kg	Day 1~14 Day 1	14	2021.2.1	145
01024900	Nivolumab+Ipilimumab	ニボルマブ イピリムマブ	オブジーホ ヤーホイ	360 mg/body 1 mg/kg	Day 1, 22 Day 1	42	2021.3.3	146
01025000	Nivolumab+Ipilimumab+CBD CA+Pem	ニボルマブ イピリムマブ カルボプラチン ペストレキセド	オブジーホ ヤーホイ カルボプラチン アリムタ	360 mg/body 1 mg/kg AUC 6 500 mg/m2	Day 1, 22 Day 1 Day 1, 22 Day 1, 22	42	2021.3.3	147
01025100	Nivolumab+Ipilimumab+CDD P+Pem	ニボルマブ イピリムマブ シスプラチン ペストレキセド	オブジーホ ヤーホイ シスプラチン アリムタ	360 mg/body 1 mg/kg 75 mg/m2 500 mg/m2	Day 1, 22 Day 1 Day 1, 22 Day 1, 22	42	2021.3.3	148
01025200	Nivolumab+Ipilimumab+CBD CA+PTX	ニボルマブ イピリムマブ カルボプラチン パクリタキセル	オブジーホ ヤーホイ カルボプラチン パクリタキセル	360 mg/body 1 mg/kg AUC 6 200 mg/m2	Day 1, 22 Day 1 Day 1, 22 Day 1, 22	42	2021.3.3	149
01025300	Nivolumab (4W)	ニボルマブ	オブジーホ	480 mg/body	Day 1	28	2021.10.1	151
01025400	Atezolizumab(術後補助化学 療法)	アテゾリツマブ	テセントリク	1200mg/body	Day 1	21 投与期間1年間	2022.9.8	155

化学療法計画書  
一内

2011/8

01025500	CBDCA+nab-PTX +Tremelimumab+Durvalumab	カルボプラチン nab-パクリタキセル トレリムマブ デュルバルマブ	カルボプラチン アブラキサン イジユト イミフィンジ	AUC 6 100 mg/m <sup>2</sup>  75 mg/body 1500 mg/body (30kg以下の場合 20mg/kg)	Day 1(4コースまで) Day 1, 8, 15(4コースま で) Day 1(維持はDay29 のみ) Day 1	21 維持療法は4週 間隔	2023.5.12	157
01025600	CBDCA+Pem +Tremelimumab+Durvalumab	カルボプラチン ペトレキセト トレリムマブ デュルバルマブ	カルボプラチン ペトレキセト イジユト イミフィンジ	AUC 6 500 mg/m <sup>2</sup> 75 mg/body 1500 mg/body (30kg以下の場合 20mg/kg)	Day 1(4コースまで) Day 1(4コース以降は 維持) Day 1(維持はDay29 のみ) Day 1	21 維持療法は4週 間隔	2023.5.12	158
01025700	CBDCA+GEM +Tremelimumab+Durvalumab	カルボプラチン ゲムシタビン トレリムマブ デュルバルマブ	カルボプラチン ゲムシタビン イジユト イミフィンジ	AUC 5 1000 mg/m <sup>2</sup> 75 mg/body 1500 mg/body (30kg以下の場合 20mg/kg)	Day 1(4コースまで) Day 1,8(4コースまで) Day 1(維持はDay29 のみ) Day 1	21 維持療法は4週 間隔	2023.5.12	159
01025800	Nivolumab+CDDP+Pem	ニボルマブ シスプラチン ペトレキセト	オブジーボ シスプラチン アリムタ	360 mg/body 75 mg/m <sup>2</sup> 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 1	21	2023.9.1	160
01025900	Nivolumab+CDDP+GEM	ニボルマブ シスプラチン ゲムシタビン	オブジーボ シスプラチン ゲムシタビン	360 mg/body 75 mg/m <sup>2</sup> 1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 1,8	21	2023.9.1	161
01026000	Nivolumab+CBDC+PTX	ニボルマブ カルボプラチン パクリタキセル	オブジーボ カルボプラチン パクリタキセル	360 mg/body AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 1	21	2023.9.1	162
01026100	Nivolumab+CBDC+Pem	ニボルマブ カルボプラチン ペトレキセト	オブジーボ カルボプラチン アリムタ	360 mg/body AUC 6 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 1	21	2023.9.1	163
01026200	Nivolumab+CBDC+GEM	ニボルマブ カルボプラチン ゲムシタビン	オブジーボ カルボプラチン ゲムシタビン	360 mg/body AUC 6 1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 1,8	21	2023.9.1	164

悪性胸膜中皮腫

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01030100	CBDCA+GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	カルボプラチン ジェムサール	AUC 5 1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1, 8	21	H22.2.19	32
01030200	CDDP+Pem	シスプラチン ペトレキセト	シスプラチン アリムタ	75 mg/m <sup>2</sup> 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H22.2.19	4
01030210	CDDP+Pem(short hydration)	シスプラチン ペトレキセト	シスプラチン アリムタ	75 mg/m <sup>2</sup> 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H27.3.24	95
01030300	Pem	ペトレキセト	アリムタ	500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	21	H22.2.19	43
01030400	CBDCA+Pem	カルボプラチン ペトレキセト	カルボプラチン アリムタ	AUC 5 500 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H23.3.16	65
01030500	GEM+VNR	ゲムシタビン ピルルビン	ジェムサール ナヘルピン	1000 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8 Day 1, 8	21	H23.12.27	71
01030600	GEM	ゲムシタビン	ジェムサール	1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8, 15	28	H24.2.15	74
01030700	VNR	ピルルビン	ナヘルピン	25 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8	21	H24.2.15	77
01030800	Nivolumab	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	Day 1	14	H30.9.11	120
01030900	Nivolumab+Ipilimumab	ニボルマブ イピリムマブ	オブジーボ ヤーホイ	360 mg/body 1 mg/kg	Day 1, 22 Day 1	42	2021.7.27	150
01031000	Nivolumab (4W)	ニボルマブ	オブジーボ	480 mg/body	Day 1	28	2021.10.1	152

胸腺癌

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01040110	CBDCA+PTX (tri-weekly)	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H24.2.8	81

血管肉腫

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01050100	DOC (weekly)	ドセタキセル	ドセタキセル (ワンタキソテール)	30 mg/m <sup>2</sup>	Day 1,8,15	28	H22.2.19	11
01050200	PTX(weekly)	パクリタキセル	パクリタキセル	100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1, 8, 15, 22, 29, 35	49	H26.1.20	97

癌性胸膜炎

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01060100	OK-432	OK-432	ビシバニール	10 KE/body	Day 1		H22.3.30	44

悪性黒色腫

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01070100	DTIC	ダカルバシジン	ダカルバシジン	1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	21	H22.7.28	55

軟部肉種

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01080100	ADM+IFM	ドキシソルビシン イホスファミド*	ドキシソルビシン イホマイド*	30 mg/m <sup>2</sup> 2 g/m <sup>2</sup>	Day 1,2 Day 1~5	21	H23.2.16	64
01080200	Trabectedin	トラヘクテジン	ヨンテリス	1.2 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	21	H28.1.20	103

原発不明癌

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01090100	CBDCA+PTX (tri-weekly)	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H23.3.16	66
01090200	CBDCA+DOC (tri-weekly)	カルボプラチン ドセタキセル	カルボプラチン ドセタキセル (ワンタキソテール)	AUC 6 65 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H23.3.26	87

胸腺腫

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01110100	CDDP+VP-16	シスプラチン エトボシド*	シスプラチン エトボシド*	60 mg/m <sup>2</sup> 120 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1~3	21	H24.2.15	75
01110200	ADM+CDDP+VCR+CPA (ADOC)	ドキシソルビシン シスプラチン ビンクリスチン シクロホスファミド*	ドキシソルビシン シスプラチン オンコピン エンドキサン	40 mg/m <sup>2</sup> 50 mg/m <sup>2</sup> 0.6 mg/m <sup>2</sup> 700 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1 Day 3 Day 4	21	H24.2.15	79
01110300	CBDCA+PTX (tri-weekly)	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 6 200 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1	21	H24.2.8	82

精巣腫瘍

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
------	-------	-----	-----	-----	-----	---------	-----	-------

神経内分泌癌(肺大細胞神経内分泌癌)

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01130100	NGT	ノキゲタカン	ハイカムチン	1 mg/m <sup>2</sup>	Day 1～5	21	H24.2.28	83
01130200	CBDCa+VP-16	カルボプラチン エトポシド	カルボプラチン エトポシド	AUC 5 100 mg/m <sup>2</sup>	Day 1 Day 1～3	21	H25.1.8	85

固形癌転移及び多発性骨髄腫による骨病変

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01140100	Zoledonic acid (ゾメタ)	ゾレドロン酸	ゾメタ	4mg/body	Day 1	21～28	H25.4.17	89

悪性神経膠腫

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
1150100	TMZ+Bev - (維持療法)	テモゾロミド ベバシズマブ	テモダール アバステン	(初回) 150 mg/m <sup>2</sup> (2回目以降) 200 mg/m <sup>2</sup> 10 mg/kg	Day 1～5 Day 1, 15	28	H28.7.22	112

MSI-High固形癌

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01160100	Pembrolizumab(3W)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	Day 1	21	H31.4.23	133
01160110	Pembrolizumab (6W)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	Day 1	42	2021.2.1	144

関節リウマチ

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01500100	Infliximab (レミケード)	インフリキシマブ	レミケード	3 mg/kg (増量する場合) 10 mg/kg (投与間隔を短縮する場合) 6 mg/kg	初回投与後、2週、6週、以後8週間隔 4回目以降、増量、8週間隔 3回目以降、投与間隔4～7週		H22.10.27	61
01500200	Tocilizumab (アクテムラ)	トシリスマブ	アクテムラ	8 mg/kg	4週間隔		H22.10.27	62
01500300	Abatacept (オレンシア)	アバタセプト	オレンシア	60kg未満 500 mg 60kg以上100kg未満 750 mg 100kg超 1 g	初回投与後、2週、4週、以後4週間隔		H22.10.27	57
01500400	CPA	シクロホスファミド	エンドキサン	500-1000 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	28	H22.12.15	63
0150BS00	Infliximab (レミケード)	インフリキシマブ	インフリキシマブBS点滴静注	3 mg/kg (増量する場合) 10 mg/kg (投与間隔を短縮する場合) 6 mg/kg	初回投与後、2週、6週、以後8週間隔 4回目以降、増量、8週間隔 3回目以降、投与間隔4～7週		H27.12.25	101

ベーチェット病による難治性網膜ぶどう膜炎

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01510100	Infliximab (レミケード)	インフリキシマブ	レミケード	5 mg/kg	初回投与後、2週、6週、以後8週間隔		H22.10.27	60

強直性脊髄炎

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01520100	Infliximab (レミケード)	インフリキシマブ	レミケード	5 mg/kg	初回投与後、2週、6週、以後6～8週間隔		H22.10.27	58

尋常性乾癬, 関節症性乾癬, 膿疱性乾癬, 乾癬性紅皮症

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01530100	Infliximab (レミケード)	インフリキシマブ	レミケード	5 mg/kg	初回投与後、2週、6週、以後8週間隔		H22.10.27	59
0153BS00	Infliximab (レミケード)+PSL	インフリキシマブ	インフリキシマブBS点滴静注	5 mg/kg	初回投与後、2週、6週、以後8週間隔		H31.2.7	124
0153BS01	Infliximab (レミケード)	インフリキシマブ	インフリキシマブBS点滴静注	5 mg/kg	初回投与後、2週、6週、以後8週間隔		2019.5.23	131

抗好中球細胞質抗体(ANCA)関連血管炎(ヴェゲナー肉芽腫症・顕微鏡的多発血管炎)

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01540100	Rituximab	リツキシマブ	リツキサン	375 mg/m2	Day 1, 8, 15, 22	7 計4回	H27.6.30	98
0154BS00	Rituximab	リツキシマブ	リツキシマブBS「KHK」	375 mg/m2	Day 1, 8, 15, 22	7 計4回		123

抗好中球細胞質抗体(ANCA)関連血管炎(ヴェゲナー肉芽腫症・顕微鏡的多発血管炎)【治験】

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01540A00	Rituximab	シクロホスファミド	エンドキサン	15 mg/kg	Day 1,15,29, 50, 71,92	計6回	H30.6.26	118
01540B00	Rituximab	リツキシマブ	リツキサン	375 mg/m2	Day 1, 8, 15, 22	7 計4回	H30.6.26	119

キャッスルマン病

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01550100	Tocilizumab (アクトテムラ)	トシリズマブ	アクトテムラ	8 mg/kg	4週間隔 改善不十分では1週間隔		H29.5.31	114

全身性強皮症

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01560100	Rituximab	リツキシマブ	リツキサン	375 mg/m2	Day 1, 8, 15, 22	7 計4回	2022.1.14	153

若年性特発性関節炎

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01570100	Tocilizumab (アクトテムラ)	トシリズマブ	アクトテムラ	8 mg/kg	2週間隔 効果不十分な場合1週間隔まで短縮可		2022.5.30	154

成人スチル病

登録番号	レジメン名	成分名	商品名	投与量	投与日	1コース(日)	承認日	申請No.
01580100	Tocilizumab (アクトテムラ)	トシリズマブ	アクトテムラ	8 mg/kg	2週間隔 効果不十分な場合1週間隔まで短縮可		2023.4.24	156